
 

 

UCHWAŁA NR XL/307/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/60/2015 Radu Gminy Czarnocin z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203, poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 załącznika do uchwały nr VIII/60/2015 Rady Gminy Czarnocin z dnia 30 czerwca 

2015 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 3209) w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czarnocin,  który otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 9. Stypendium szkolne może być udzielone uprawnionemu w formie: 

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównaw-

czych, wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole a także udziału w zajęciach edukacyjnych 

realizowanych poza szkołą m.in. nauki języków obcych, zajęć muzycznych, komputerowych, sporto-

wych, zajęć na basenie w ramach planu nauczania i innych przedsięwzięć realizowanych przez szkołę 

jak wyjazdy do teatru, kina, na wycieczki szkolne, zielone szkoły itp.; 

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu podręczników, lektur, 

encyklopedii, słowników i innych książek pomocniczych do realizacji procesu dydaktycznego oraz ze-

szytów, piórników, plecaków, instrumentów muzycznych, stroju galowego na uroczystości szkolne, 

stroju kąpielowego, torby sportowej, stroju sportowego, obuwia sportowego i innego wyposażenia 

uczniów wymaganego obligatoryjnie przez szkołę np. strój i obuwie wymagane przy nauce do zawodu; 

3) zakupu komputera, akcesoriów komputerowych np. monitor, klawiatura, myszka, drukarka, skaner, tu-

sze do drukarek, papier do drukarek, programy edukacyjne; 

4) zakup mebli edukacyjnych (biurko, krzesło do biurka), lampka na biurko; 

5) okularów korekcyjnych; 

6) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem za-

mieszkania; 

7) świadczenia pieniężnego – jeżeli Wójt Gminy uzna, że udzielenie stypendium w formach o których 

mowa w pkt 1-2 a w przypadku szkół ponadgimnazjalnych także w formie o której mowa w pkt 3 nie 

jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów o których mowa w art. 90d ust. 3 ustawy o 

systemie oświaty, udzielenie stypendium w formach, o których mowa w pkt 1 -3 nie jest celowe.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3328

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3328


		2018-07-03T09:26:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




